公告编号：2024-020

证券代码：870208          证券简称：手游天下        主办券商：首创证券

北京手游天下数字娱乐科技股份有限公司

2024 年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2024 年 9月 25日

2.会议召开地点：北京手游天下数字娱乐科技股份有限公司合肥分公司会议室

3.会议召开方式：√现场投票 □网络投票 □其他方式投票

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：董事长舒松艳

6.召开情况合法合规性说明：

本次股东大会的召集、召开所履行的程序符合《公司法》和公司《章程》的

有关规定。

（二）会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 3 人，持有表决权的股份总数

23,840,000 股，占公司有表决权股份总数的 80.00%。

（三）公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况

1.公司在任董事 5人，列席 5人；

2.公司在任监事 3人，列席 3人；

3.公司董事会秘书列席会议；

公告编号：2024-020

公司无其他高级管理人员列席。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于公司网站相关资产出售的议案》

1.议案内容：

现因公司业务发展及经营需要，拟出售公司网站 www.gamedog.cn 的相关资

产，具体信息如下：

（一）网站相关资产出售的原因

游戏市场大环境影响，游戏推广也由传统媒体模式逐渐被视频直播模式所替

代，受大环境冲击，传统媒体模式的网站给公司带来的收入也逐步下降，同时，

此次出售的相关资产是趋于落后的资产，而公司主营业务层面的相关资源都保

留，因而在现在这个市场环境中，做出出售网站 www.gamedog.cn 相关资产的决

定是符合公司发展以及经营需求的，是对公司以及股东的有利决策。

（二）拟出售的相关资产

1、主要指属于游戏媒体门户网站 www.gamedog.cn 的域名：www.gamedog.cn

（“标的域名”）；

2、运营游戏媒体门户网站 www.gamedog.cn 所需要的全部程序源代码和界面

设计，以及网站内容和全部数据资料，包括网站代码、网站数据库、网站服务器、

gamedog.cn域名，但不包括用户数据以及 H5 及手游联运频道；

3、相关资源：主要指为开展标的网站业务运营所必需的相关各种资源，主

要包括流量统计后台账户权限及密码、网站后台账户权限及密码、百度资源平台

权限及密码、搜狗站长平台权限及密码、神马站长平台权限及密码、360站长平

台权限及密码及其他类似平台权限及密码，出让方已经持有的商标“游戏狗”（9

类、35类、38类、41类、42类）（以下简称“标的商标”）由出让方授权收购方

使用，出具授权文件。

4、此次资产出售不包括用户数据以及 H5 及手游联运频道，同时也不包括游

戏狗品牌以及商标。在业务层面上，此次资产出售也不包括业务合同的转移，不

公告编号：2024-020

会导致公司主营业务的变更，同时，公司也会搭建新的游戏狗游戏中心

（www.youxigou.cn）。

（三）相关资产出售

为降低管理成本、提高运营效率、充分整合资源、适应游戏行业发展需求，

公司决定将网站 www.gamedog.cn 相关资产作价 400万元对外出售。

股东大会授权董事会全权办理公司网站 www.gamedog.cn 相关资产出售以及

资产移交等相关事宜。

2.议案表决结果：

普通股同意股数 23,840,00股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；

反对股数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本

次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易事项，无须回避表决。

三、备查文件目录

北京手游天下数字娱乐科技股份有限公司 2024年第一次临时股东大会决议

北京手游天下数字娱乐科技股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 26 日

	会议召开和出席情况
	会议召开情况
	会议出席情况
	公司董事、监事、高级管理人员列席股东大会情况

	议案审议情况
	审议通过《关于公司网站相关资产出售的议案》

	备查文件目录